РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  04.03.2019г.  №61

О проведение проверки муниципальных контрактов за 2018 год
Администрации поселка Прямицыно
Октябрьского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

    1.Отделу по финансово -экономическим вопросам Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области провести проверку муниципальных контрактов за 2018 год  за период с 01.01.2018г по 31.12.2018г.
  2. Установить срок проведение проверки с 04.03.2019 года  по   29.03.2019года.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области по финансово-экономическим вопросам Силакову  Г.В.
 4. Распоряжение в ступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Прямицыно	Ю.И.Сорокин.